
NA VYSTOUPENÍ PRO DĚTI, 
ILUSTRÁTORA ADOLFA DUDKA

HRAJEME SI NA MALÍŘE
VYSTOUPENÍ JE ZÁBAVNÁ INTERAKTIVNÍ SHOW, VE KTERÉ SE DĚTI SEZNÁMÍ S 

PRACÍ ILUSTRÁTORA DĚTSKÝCH KNIH. CELÉ VYSTOUPENÍ HÝŘÍ BARVAMI A 
HUMOREM. DĚTI PŘI NĚM ZAPOJUJÍ VŠECHNY SMYSLY A ROZVÍJÍ SE JEJICH 

FANTAZIE. POKUD MÁTE KNIHU OD PANA DUDKA, RÁD VÁM JI NA KONCI 
VYSTOUPENÍ OSOBNĚ PODEPÍŠE 😃

MATEŘSKÁ ŠKOLA
JEZDKOVICE VÁS

SRDEČNĚ ZVE

  

KDY? V PONDĚLÍ 13.3.2023, V 15:00 HODIN

KDE? KULTURNÍ DŮM JEZDKOVICE

VSTUPNÉ DĚTI DOCHÁZEJÍCÍ SOUČASNĚ DO MŠ JEZDKOVICE

ZDARMA

OSTATNÍ DĚTI

symbolická cena 50,-Kč/dítě

VELICE SE TĚŠÍME NA VAŠI ÚČAST.



INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MŠ JEZDKOVICE: vzhledem k tomu, 
že vystoupení začíná již v 15 hodin, můžou vzít pedagogové děti do 

sálu na vystoupení, kde za dětmi do 16 hodin přijdete.




